ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2015 года №456

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики», изменение, дополнив разделом 30 следующего

содержания:

ЗОЛ

30.2

30. Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

Федеральный закон от

27 июля 2010 года№ 190-ФЗ

«О теплоснабжении»

Утверждение нормативов удельного

расходатоплива при производстветепловой

энергии источниками тепловой энергии, за

исключением источников

энергии, функционирующих

комбинированной

электрической и тепловой

установленной мощностью

тепловой

в режиме

выработки

энергии с

производства

электрическойэнергии 25 мегаватт и более

Утверждение нормативов запасов

топлива на источниках тепловой энергии,

за исключением источников тепловой

энергии, функционирующих в режиме

комбинированной выработки электрической

и тепловой энергии с установленной

Федеральный закон от

27 июля 2010 года№ 190-ФЗ

«О теплоснабжении»

30.3

мощностью производства электрической

энергии 25 мегаватт и более

Утверждение нормативов технологических

потерь при передаче тепловой

энергии, теплоносителя по тепловым сетям,

за исключением тепловых сетей,

расположенных в поселениях, городских

округах, образованных на территории

Удмуртской Республики, с численностью

населения пятьсот тысяч человек и более

Председатель Правитель

Удмуртской Республики/' -,

Федеральный закон от

27 июля 2010 года№ 190-ФЗ

«О теплоснабжении»

В.А. Савельев